
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    59/23/VIII  

 

 

Про затвердження регламенту 

центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

З метою забезпечення якісного надання адміністративних послуг суб’єктам 

звернень та належного функціонування центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради, відповідно до законів України «Про 

адміністративні послуги», «Про адміністративну процедуру», рішення 

виконавчого комітету міської ради від 29 лютого 2024 року № 72 «Про 

схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження регламенту центру 

надання адміністративних послуг виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради» та керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити регламент центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (додається). 

 

 

 

Міський голова                          підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 


